

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4

แผ่น 1

ราคา โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 55 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 216 ตร.ม.

สถานที่ บ้านนาป้อเหนือ หมู่ที่ 7 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประมาณการเมื่อ..... สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	33.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	14,388.00	14,388.00
	- ใตปรับ	-	ตร.ม.	-	-	2.00	-	-
	- ดินซุก	24.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,376.00	2,376.00
	- ทราซหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	233.00	2,563.00	91.00	1,001.00	3,564.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	221.00	ถุง	119.00	26,299.00	-	-	26,299.00
	- ทราซหยาบ	16.50	ลบ.ม.	327.10	5,397.15	-	-	5,397.15
- หินเบอร์ 2	33.00	ลบ.ม.	327.10	10,794.30	-	-	10,794.30	
2	งานเหล็กเสริม							
	- ตะแกรง wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	216.00	ตร.ม.	30.00	6,480.00	5.00	1,080.00	7,560.00
3	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	3.00	ลบ.พ.	267.00	801.00	-	-	801.00
4	ยางแอสฟัลท์							
	- ค่าแรงหยอดยางแอสฟัลท์	5.00	ลิตร	30.00	150.00	-	-	150.00
5	ลูกตั้งไหลทาง							
	- ค่าแรงหยอดคางแอสฟัลท์	44.00	ม.	-	-	5.00	220.00	220.00
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง							73,600.30

(ลงชื่อ)..........ประธานฯ

(นายไพฑน โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ

(นางกัลยา พิชัยวงศ์)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ

(นายประสิทธิ์ ตันมาเชื้อ)

นางง่างโยธา

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ ตะนะเกด)

นายก อบต.ทุ่งฝาย

หมายเหตุ - ข้อมูลราคาค่าวัสดุก่อสร้างตามบัญชีราคากลางและค่าขนส่งจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง

และสอบถามราคาในพื้นที่ ประจำเดือน กรกฎาคม 2559

- ค่าน้ำมันโซล่าเฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร